РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

16.09.2022год                             п. Копьево                         № 76/55

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Копьевский поссовет
Волкова Алексея Анатольевича

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Копьевский поссовет Волкова А.А. и на основании статьи 12 Федерального закона от 06.10.1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пункта 2 статьи 35 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов муниципального образования Копьевский поссовет

РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Копьевский поссовет Волкова Алексея Анатольевича, избранного по избирательному округу № 2 с 16.09.2022 года.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Копьевский поссовет                                                               А.Н. Поляничко